

Årsredovisning

Uppsala B2B Parts AB

559426-0480

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01 – 2025-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

| Innehåll | Sida |
|--------------------------|------|
| - Förvaltningsberättelse | 2 |
| - Resultaträkning | 4 |
| - Balansräkning | 5 |
| - Noter | 7 |
| - Underskrifter | 7 |

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-03-30. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Susanne Fredrikson-Huldtgren
2026-03-31

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver reservdelsbutik inom bilbranschen.

Företaget har sitt säte i Uppsala.

Vi driver en reservdelsbutik med primärt fokus på B2B-segmentet och riktar oss mot verkstäder, samtidigt som vi också välkomnar privatpersoner. Vårt mål är tydligt – att leverera service av högsta kvalitet, stärka befintliga kundrelationer och bygga nya långsiktiga samarbeten.

Under 2025 fortsatte vi att ta marknadsandelar och stärka vår position på marknaden. Vi har arbetat vidare med att utveckla våra befintliga kundrelationer samtidigt som vi har byggt upp nya kundkontakter med fokus på långsiktiga samarbeten.

Vår ambition framåt är att fortsätta arbeta enligt samma strategi som tidigare, med fokus på hög servicenivå, starka kundrelationer och ett långsiktigt samarbete med våra kunder.

Inför 2026 ser vi goda möjligheter till fortsatt utveckling och planerar för ytterligare tillväxt samt att expandera samarbetet med både nya och befintliga kunder inom såväl B2B som B2C.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

| | 2501-2512 | 2401-2412 | 2303-2312 |
|-----------------------------------|-----------|-----------|-----------|
| Nettoomsättning | 25 444 | 18 037 | 3 027 |
| Resultat efter finansiella poster | 3 552 | 2 075 | -100 |
| Soliditet % | 47 | 27 | 1 |

Nettoomsättningen avviker med mer än 30% då efterfrågan på bolagets tjänster har ökat.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

| | Aktiekapital | Balanserat resultat | Årets resultat |
|---|--------------|---------------------|----------------|
| - Belopp vid årets ingång | 25 000 | 2 335 | 1 243 105 |
| <i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i> | | | |
| - Utdelning | | -400 000 | |
| - Återbetalning av aktieägartillskott | | -102 500 | |
| - Balanseras i ny räkning | | 1 243 105 | -1 243 105 |
| - Årets resultat | | | 2 102 416 |
| - Belopp vid årets utgång | 25 000 | 742 940 | 2 102 416 |

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

| | |
|-----------------------|------------------|
| Balanserat resultat | 742 940 |
| <i>Årets resultat</i> | <i>2 102 416</i> |
| <i>Summa</i> | <i>2 845 356</i> |

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

| | |
|-------------------------|------------------|
| Utdelning | 1 200 000 |
| Balanseras i ny räkning | 1 645 356 |
| <i>Summa</i> | <i>2 845 356</i> |

Med hänvisning till ovanstående och vad som i övrigt kommit till styrelsens kännedom är det styrelsens bedömning att utdelningen är försvarbar (enligt ABL 17 kap 3 §) med tanke på de krav som verksamhetens art och omfattning samt risker ställer på storleken av bolagets egna kapital, konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

RESULTATRÄKNING

1

| | 2025-01-01 2025-12-31 | 2024-01-01 2024-12-31 |
|---|--------------------------|--------------------------|
| Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | |
| Nettoomsättning | 25 444 164 | 18 037 179 |
| Övriga rörelseintäkter | 220 886 | 1 801 |
| Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | 25 665 050 | 18 038 980 |
| Rörelsekostnader | | |
| Handelsvaror | -16 524 547 | -12 450 514 |
| Övriga externa kostnader | -2 545 296 | -1 420 393 |
| Personalkostnader | 2 -2 882 200 | -1 967 906 |
| Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar | -36 050 | -37 250 |
| Övriga rörelsekostnader | -48 938 | -3 660 |
| Summa rörelsekostnader | -22 037 031 | -15 879 723 |
| Rörelseresultat | 3 628 019 | 2 159 257 |
| Finansiella poster | | |
| Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter | 293 | 292 |
| Räntekostnader och liknande resultatposter | -76 738 | -84 670 |
| Summa finansiella poster | -76 445 | -84 378 |
| Resultat efter finansiella poster | 3 551 574 | 2 074 879 |
| Bokslutsdispositioner | | |
| Förändring av periodiseringsfonder | -900 000 | -500 000 |
| Förändring av överavskrivningar | 11 310 | -16 170 |
| Summa bokslutsdispositioner | -888 690 | -516 170 |
| Resultat före skatt | 2 662 884 | 1 558 709 |
| Skatter | | |
| Skatt på årets resultat | -560 468 | -315 604 |
| Årets resultat | 2 102 416 | 1 243 105 |

BALANSRÄKNING

1

| | 2025-12-31 | 2024-12-31 |
|---|------------------|------------------|
| TILLGÅNGAR | | |
| Anläggningstillgångar | | |
| <i>Materiella anläggningstillgångar</i> | | |
| Inventarier, verktyg och installationer | 3 87 156 | 140 817 |
| <i>Summa materiella anläggningstillgångar</i> | <i>87 156</i> | <i>140 817</i> |
| Summa anläggningstillgångar | 87 156 | 140 817 |
| Omsättningstillgångar | | |
| <i>Varulager m.m.</i> | | |
| Färdiga varor och handelsvaror | 2 685 439 | 2 116 373 |
| <i>Summa varulager m.m.</i> | <i>2 685 439</i> | <i>2 116 373</i> |
| <i>Kortfristiga fordringar</i> | | |
| Kundfordringar | 2 402 423 | 2 353 599 |
| Övriga fordringar | 52 425 | 0 |
| Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter | 237 128 | 214 746 |
| <i>Summa kortfristiga fordringar</i> | <i>2 691 976</i> | <i>2 568 345</i> |
| <i>Kassa och bank</i> | | |
| Kassa och bank | 3 069 434 | 1 366 768 |
| <i>Summa kassa och bank</i> | <i>3 069 434</i> | <i>1 366 768</i> |
| Summa omsättningstillgångar | 8 446 849 | 6 051 486 |
| SUMMA TILLGÅNGAR | 8 534 005 | 6 192 303 |

BALANSRÄKNING

| | 2025-12-31 | 2024-12-31 |
|--|------------------|------------------|
| EGET KAPITAL OCH SKULDER | | |
| Eget kapital | | |
| <i>Bundet eget kapital</i> | | |
| Aktiekapital | 25 000 | 25 000 |
| <i>Summa bundet eget kapital</i> | <i>25 000</i> | <i>25 000</i> |
| <i>Fritt eget kapital</i> | | |
| Balanserat resultat | 742 940 | 2 335 |
| Årets resultat | 2 102 416 | 1 243 105 |
| <i>Summa fritt eget kapital</i> | <i>2 845 356</i> | <i>1 245 440</i> |
| Summa eget kapital | 2 870 356 | 1 270 440 |
| Obeskattade reserver | | |
| Periodiseringsfonder | 1 400 000 | 500 000 |
| Ackumulerade överavskrivningar | 4 860 | 16 170 |
| Summa obeskattade reserver | 1 404 860 | 516 170 |
| Långfristiga skulder | | |
| Övriga skulder till kreditinstitut | 4 713 000 | 1 037 000 |
| Övriga skulder | 5 30 955 | 104 173 |
| Summa långfristiga skulder | 743 955 | 1 141 173 |
| Kortfristiga skulder | | |
| Övriga skulder till kreditinstitut | 4 336 523 | 347 457 |
| Förskott från kunder | 4 043 | 1 779 |
| Leverantörsskulder | 1 983 552 | 2 182 366 |
| Skatteskulder | 512 360 | 234 512 |
| Övriga skulder | 507 299 | 357 742 |
| Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter | 171 057 | 140 664 |
| Summa kortfristiga skulder | 3 514 834 | 3 264 520 |
| SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER | 8 534 005 | 6 192 303 |

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

Avskrivning sker över den förväntade nyttjandeperioden.

Nyckeltalsdefinitioner

Nedan definieras nyckeltalen i förvaltningsberättelsens flerårsöversikt.

Soliditet = Justerat eget kapital / Totalt kapital
Kommentar: Justerat eget kapital beräknas som eget kapital plus 79,4 % av obeskattade reserver.

Not 2 Medelantalet anställda

| | 2025-12-31 | 2024-12-31 |
|------------------------|------------|------------|
| Medelantalet anställda | 4 | 4 |

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

| | 2025-12-31 | 2024-12-31 |
|---|------------|------------|
| Ingående anskaffningsvärden | 193 000 | 112 000 |
| <i>Förändringar av anskaffningsvärden</i> | | |
| Inköp | 42 120 | 81 000 |
| Försäljningar/utrangeringar | -112 000 | - |
| Utgående anskaffningsvärden | 123 120 | 193 000 |
| Ingående avskrivningar | -52 183 | -14 933 |
| <i>Förändringar av avskrivningar</i> | | |
| Försäljningar/utrangeringar | 37 333 | - |
| Årets avskrivningar | -21 114 | -37 250 |
| Utgående avskrivningar | -35 964 | -52 183 |
| Redovisat värde | 87 156 | 140 817 |

Not 4 Tillgångar, avsättningar och skulder som avser flera poster

Företagets banklån som uppgår till 1 037 000 kr har delats upp på följande poster i balansräkningen.

Långfristiga skulder

| | | |
|------------------------------------|---------|-----------|
| Övriga skulder till kreditinstitut | 713 000 | 1 037 000 |
|------------------------------------|---------|-----------|

Kortfristiga skulder

| | | |
|------------------------------------|---------|---------|
| Övriga skulder till kreditinstitut | 324 000 | 324 000 |
|------------------------------------|---------|---------|

Not 5 Långfristiga skulder

| | | |
|---|---|---|
| Belopp på skuldpost som förfaller till betalning senare än fem år efter balansdagen | 0 | 0 |
|---|---|---|

Den dag årsredovisningens innehåll slutligen bestämdes 2026-03-27

UNDERSKRIFTER

Uppsala

Undertecknad den dag som framgår av min/våra elektroniska underskrifter

Tomas Linderoth

Tomas Linderoth

2026-03-30

Susanne Fredrikson-Huldtgren

Susanne Fredrikson-Huldtgren

2026-03-30

Oscar Fredrikson

Oscar Fredrikson

2026-03-30

Min revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av min elektroniska underskrift 2026-03-30

Jonas Ekman

Jonas Ekman

Auktoriserad revisor
